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SEK:s styrelse har fastställt nya ekonomiska mål  

På dagens styrelsesammanträde beslutade SEK:s styrelse om nya 

ekonomiska mål. Enligt statens nya ägarpolicy är det styrelsens ansvar att 

fastställa övergripande strategiska mål för hållbart värdeskapande, vilket 

också omfattar ekonomiska mål. 

SEK:s ekonomiska mål avser kapital, lönsamhet och utdelning och ska tillsammans bidra till 
värdeskapande, kapitaleffektivitet och en marknadsmässig avkastning på statens kapital. De 
ska samtidigt säkerställa en rimlig finansiell risknivå och möjliggöra stabila och förutsägbara 
utdelningar till ägaren. 

De tidigare målen fastställdes 2021. Sedan dess har SEK fortsatt att utvecklas i sin roll som en 
stabil och långsiktig finansiär av svensk export. Bolaget bidrar till att stärka svensk 
konkurrenskraft och tillväxt, samtidigt som finansieringen stödjer omställningen mot en mer 
hållbar framtid, i Sverige och globalt.  

Nya ekonomiska mål enligt nedan (förändring inom parentes) 

Kapitalmål 
Total kapitalrelation ska uppgå till mellan 2 och 7 procentenheter över det av 
Finansinspektionen kommunicerade kravet. (Ö vre gräns för marginal mot FI:s krav ökas från 4 
till 7 procentenheter). 

Kärnprimärkapitalrelationen ska uppgå till minst 4 procentenheter över det av 
Finansinspektionen kommunicerade kravet. (Oförändrat) 

Lönsamhetsmål 
Avkastning på eget kapital ska uppgå till mer än 5 procent över tid. (Oförändrat)  

Utdelningsmål 
Ord inarie utdelning ska uppgå till 20-40 procent av årets resultat efter skatt. (Oförändrat) 

För mer information, vänligen kontakta: 
Katarina Daniels, press- och kommunikationschef 
katarina.daniels@sek.se, +46 720 80 68 85   

Om Svensk Exportkredit  
Svensk Exportkredit (SEK) är ett kommersiellt drivet statligt bolag som finansierar 
exportföretag, deras underleverantörer, dotterbolag och internationella köpare av svenska 
varor och tjänster. Finansiering från SEK ger företagen möjlighet att växa och bidrar till jobb 
och tillväxt i Sverige. SEK finansierar även omställningen till ett mer hållbart samhälle, både i 
Sverige och globalt. Läs mer på:  www.sek.se. 
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